UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 12/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/UFAC

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado preliminar

do processo seletivo simplificado para cadastro de reserva de candidatos a residentes do Programa

Institucional de Residência Pedagógica/Ufac, de acordo com as disposições gerais do Edital nº

12/2019 PROGRAD.

1. Os candidatos que tiveram a inscrição indeferida poderão interpor recurso, por escrito, no dia 9 de

abril de 2019, exclusivamente por e-mail à Coordenação do Programa por meio do endereço:

residenciapedagogica.ufac@gmail.com.

2. O recurso deverá estar devidamente fundamentado, indicando, com precisão, o(s) motivo(s), o

nome completo do candidato, curso, CPF e telefone para contato.

Curso - ARTES CÊNICAS Situação Classif.

Caroline Ramalho Rolim Martins  9,07 1º

Henrique da Silva Queiroz  Indeferido (Item 6, V) -

Jhonnatha Barbosa  Indeferido (Item 3, III; Item 6, V) -

Joana Yasmin Gomes R. de Souza  Indeferido (Item 3, III, Item 6, V) -

Lílian Évenlin Silva da Rocha  8,92 2º

Marfison Pereira de Souza  Indeferido (Item 3, III) -

Vanessa Sousa do Nascimento  7,96 3º

Curso - EDUCAÇÃO FÍSICA Situação Classif.

Galileu Maciel dos Santos  Indeferido (Item 3, III) -

Geovanni Soares da Costa  8,07 1º

Josué André Moura  7,39 3º

Pedro Paulo Castelo Branco Feitosa  Indeferido (Item 3, II) -

Ronilson Aráujo da Silva  Indeferido (Item 3, II) -

Tiago Aragão dos Santos  7,66 2º

Curso -  FÍSICA Situação Classif.

Alysson Luis Farias da Silva  6,09 1º

Osmir Michael Menezes C. Branco  Indeferido (Item 3, III) -

Curso -  História (matutino) Situação Classif.

Dafini Jasmini Amorim de Oliveira  Indeferido (Item 3, II) -

Jair Leandro Chaves de Souza  8,33 1º

Josimara dos Santos Morais  8,22 2º

Vitor Hugo Silva da Cruz Indeferido (Item 3, II) -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

Curso -  História (noturno) Situação Classif.

Andrisson Ferreira da Silva 8,67 2º

Bruno Mateus de Carvalho 3,98 5º

Cyndy Mathana Melo de Souza  8,81 1º

Daniel da Silva Soares  8,64 3º

Francimeire Marcos dos Santos  Indeferido (Item 3, III) -

Paulo Alves de Azevedo 6,95 4º

Curso -  Inglês Situação Classif.

Eva Esthefany de Oliveira Pereira  8,65 1º

Janaira Farias de Mendonça  7,18 3º

Solange Pereira Lima  8,08 2º

Curso -  Matemática Situação Classif.

Matheus Souza dos Santos  Indeferido (Item 3, III) -

Pâmela Roberta da Silva Pereira  Indeferido (Item 3, III) -

Curso -  Pedagogia Situação Classif.

Andreia Maria de Souza Lima  7,65 1º

Carla Cristina Rodrigues da Silva Indeferido (Item 3, III) -

Francisco Maicon Batista Moura  6,82 4º

Maria Jucilene Silva de França  7,50 2º

Rosineide Maria de Lima Marinho Indeferido (Item 3, III) -

Williany da Rocha Soares 7,23 3º

Curso -  Química Situação Classif.

Sem candidatos inscritos - -

Rio Branco, 8 de abril de 2019.

Prof. Dr.Mark Clark Assen de Carvalho

Pró-Reitor de Graduação em exercício